JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABIETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 115/96

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado
de Goiás, Desembargador Jalles Ferreira da Costa, no
uso de suas atribuições legais e, tendo em vista o que
decidiu este Egrégio Tribunal em sua sessão de 22.07.96,

RESOLVE:

Nomear, para compor as Juntas Eleitorais da 18º Zona,

sediada em JATAÍ- GO, nas próximas eleições de 03 de outubro do ano em

curso , os cidadãos abaixo relacionados:

1º JUNTA

PRESIDENTE: DR. WALTIDES PEREIRA DOS PASSOS (Juiz)

MEMBROS : CARLOS MOISES LIMA
LAERTE PEREIRA VASCONCELOS

JORGE NAJJAR
WALTER RODRIGUES

2* JUNTA

PRESIDENTE: DRº SILVANO DIVINO DE ALVARENGA (Juiz)

MEMBROS : MÁRIO IBRAIM DO PRADO

ANSELMO ASSIS DE LIMA

ANTONIO FRANCISCO PEREIRA DE ASSIS

DIVINO LUIZ DA SILVEIRA

3º JUNTA

PRESIDENTE: DR? SERGIO DIVINO CARVALHO(uiz)

MEMBROS : IVANI FRANCO DE MORAES
TORQUATO SIERRA NERY
ALTAMIR FREITAS ARAUJO
MÁRCIO FERREIRA

Era

sro,

Na E”

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABIETE DA PRESIDÊNCIA

4º JUNTA

PRESIDENTE: DR JOÃO CÉSAR GUASPARI PAPALEO (Juiz)

MEMBROS : VALDIR JUKI
RONALDO FERREIRA DE JESUS
FÁBIO RODRIGUES CARVALHO
ALCY PEREIRA DUTRA

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, em e LA julho de 1996.

Desembargador Jalles Ferreira da Costa —
P SIDENTE

/